РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года                                   № 9
с. Боровлянка

О признании утратившим силу постановления Администрации Боровлянского сельсовета от 26 февраля 2014 года № 6 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил и норм благоустройства на территории Боровлянского сельсовета»

         В целях приведения в соответствие с действующим Федеральным законодательством, Администрация Боровлянского сельсовета
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Боровлянского сельсовета от 26 февраля 2014 года № 6 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил и норм благоустройства на территории Боровлянского сельсовета».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах с. Боровлянка, с. Притобольное, д. Мочалово, д. Ясная.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского сельсовета                                                                   В.И. Ходак